
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel odboru vyzbrojování
pozemních sil Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
601 62 694
CZ 60162694
ČN , Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
č.ú.:
Ma
fax:

vyřizuje ve věcech technických: Ing.
fax

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

se šídlem:.
. jejímž jménem jedná:

se sídlem kanceláří:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

vyřizuje ve věcech smluvních:

Kupní smlouva

číslo 165110260

„Systém hmotnostní detekce pro forenzní analýzu"

SMLUVNÍ STRANY:

1. Česká republika Ministerstvo obrany

(dále jen „kupující") na straně jedné

a

2. RM!, s.r.o.

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 13146
se sídlem: Pemštýnská 116, 533 41 Lázně Bohdaneč
jejímž jménem jedná: doc. Ing. Tomáš Černohorský, CSc. —jednatel společnosti
IC: 252 88 083
DIČ: CZ25288083
bankovní spojení: odní banka, a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu:
vyřizuje ve věcech smluvních: doc. In horský, CSc., tel.:

e-mail
vyřizuje ve věcech technicko-organizačních:

doc. Ing. Tomáš Černohors
Ing. Ja ., tel.:
e-mail

adresa pro doručování korespondence: RM!, s.r.o.
Horka 221
533 41 Lázně Bohdaneč

(dále jen .„prodávající") na straně druhé



se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „ObčZ") a podle § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva"). 

ČLÁNEK! 
ÚČEL SMLOUVY 

Účelem této smlouvy je významné rozšíření možností analýzy matric vzorku o schopnost 
vysoce spolehlivě analyzovat chemickou kontaminaci pitné a užitkové vody a vnitřní 
kontaminaci rostlinných a živočišných organismů. 

ČLÁNEK II 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

I. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 1 ks systému hmotnostní 
detekce GC-MS/MS Griffin 465 prb forenzní analýzu chemických škodlivin ve vzorcích 
pitné a užitkové vody a tělních tekutinách podle „Konkrétní specifikace zboží", která je 
Přílohou č. 1 této smlouvy, včetně kompletní dokumentace, nezbytné k převzetí a užívání 
zboží v českém jazyce (dále jen „zboží"), při spinění všech ostatních podmínek podle této 
Smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje od prodávajícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu dle čl. III této smlouvy. 

ČLÁNEK III 
KUPNÍ CENA 

1. Celková kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši: 

Kupní cena za zboží bez DPH: 6 598 000,00 Kč 
Částka DPH (sazbá 21%): 1 385 580,00 Kč 

Celková kupní cena za zboží včetně DPH: 7 983 580,00 Kč 
(slovy: sedmmilionůdev'étsetosmdesátťřitisícpětsetosmdesát korun českých). 

2. Celková kupní cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. V případě 
změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro fakturaci použita sazba 
DPH účinná v příslušný den zdanitelného pinění. 

3. Na dodávku zboží neposkytne kupující prodávajícímu žádné zálohové platby. 

4. Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s piněním závazků prodávajícího dle 
této Smlouvy. 

ČLÁNEK IV 
MÍSTO A DOBA DODÁNÍ 

1. Místem dodání zboží je Vojenské zařízení 551210 Štěpánov, Nádražní ulice, PSČ 783 13 
Štěpánov. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30. listopadu 2017. 

2 



ČLÁNEK V
DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající je povinen předat zboží zástupci kupujícího určenému pro přejímku zboží (dále
Jen „zástupce kupujícího") v místě pinění dle čl. IV odst. 1 této Smlouvy. Zástupcem
kupujícího pro účely této Smlouvy je n iálem technických
služeb Agentury logistiky Štěpánov (tel. nebo jím pověřená
osoba.

2. Prodávající je povinen uvědomit zástupce kupujícího nejméně 5 pracovních dnů předem
o připravenosti dodat zboží v místě dodání. Zboží bude- dodáno prodávajícím pouze
v pracovních dnech v době od 08,00 do 14,00 hodin. Prodávající je povinen na své náklady
dopravit zboží do místa dodání, včetně jeho složení na konkrétní místo určené zástupcem
kupujícího.

3. Prodávající je dále povinen při dodání zboží předat zástupci kupujícího doklady nezbytné
k převzetí a užívání zboží v českém jazyce v písemné i v elektronické podobě (Word, Excel,
pdf). Dokumentace musí obsahovat:

návod k obsluze,
- pokyny pro provádění základní údržby, oprav a revizí a dlouhodobého ukládání,
- popis základních technických parametrů,

seznam předmětů v soupravě.

4. Prodávající dodá zboží nové a nepoužité, které bude odpovídat platným technickým
normám a předpisům výrobce, zkompletované z nových a nepoužitých, pině funkčních
součástek, dílů, podskupin a skupin, vyrobených ne dříve než 1 rok před datem dodání. Tuto
skutečnost je prodávající na vyžádání kupujícího povinen doložit příslušným dokladem od
výrobce

5. Prodávající je povinen zajistit řádné bezplatné zaškolení potřebného počtu osob, tj. max.
5 osob, v praktickém použití dodávaného zboží v rámci dodávky. O provedení zaškolení
osob je prodávající povinen vyhotovit „Zápis o zaškolení" a kopie bude přílohou faktury.

6. Za účelem předání a převzetí zboží v místě dodání je prodávající povinen vyhotovit Dodací
list ve třech výtiscích, který bude obsahovat zejména označení prodávajícího a kupujícího,
číslo této smlouvy, název zboží, počet dodávaných kusů, cenu zboží bez DPH a s DPH,
místo a datum předání zboží a jméno a podpis zástupce prodávajícího, který zboží předal.
Pokud zástupce kupujícího zboží převezme, potvrdí toto převzetí podpisem (včetně uvedení
jména), otiskem razítka VZ 551210 Štěpánov a dopiněním identifikátoru dodávky (IDED)
na Dodací list. Dodací list nahrazuje přejímací protokol. Zboží se považuje za dodané
okamžikem podpisu Dodacího listu zástupcem kupujícího a tímto okamžikem přechází
vlastnické právo ke zboží na kupujícího. Jeden výtisk Dodacího listu obdrží zástupce
kupujícího při předání zboží a dva výtisky obdrží prodávající s tím, že jeden z těchto
výtisků je prodávající povinen přiložit k faktuře.

7. Zástupce kupujícího nepřevezme vadné nebo neúpiné zboží. V takovém případě sepíše
s prodávajícím protokol o nepřevzetí zboží, ve kterém bude uveden důvod odmítnutí zboží
s vytčením vad či neshod, datum a čas. odmítnutí převzetí zboží a podpisy zástupce
kupujícího a prodávajícího.

ČLÁNEK VI
KATALOGIZACE

1. Prodávající bere na vědomí, že zboží bude předmětem katalogizace podle zákona č.
309/2000 Sb, o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a

3



služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb."). 

2. K tomu se prodávající zavazuje, že umožní řádně provést katalogizaci, tj. na zboží dodá 
Úřadu v termínech specifikovaných v textové části katalogizační doložky bezchybný a 
úpiný Soubor povinných údajů pro katalogizaci (dále jen „SPÚK"). Dále na zboží 
charakteru položky zásobování vyrobené v ČR nebo v zemích mimo NATO a Tier 2, dodá 
také návrh katalogizačních dat výrobku (dále jen „NKDV"), zpracovaný katalogizační 
agenturou. Pokud jsou položky zásobování vyrobené v členském státu NATO nebo ve 
státu, který má v rámci NCS status Tier 2, vyžaduje se pouze dodání SPÚK. Předání SPÚK 
a NKDV je součástí pinění povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá 
nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat. 
K zabezpečení procesu katalogizace je prodávající povinen postupovat v souladu s přílohou 
č. 2 této Smlouvy. 

ČLÁNEK VII 
FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Úhrada ceny bude provedena po dodání zboží bez možnosti zálohové platby. Převzetím 
zboží a podepsáním Dodacího listu dle čl. V odst. 6 této smlouvy zástupcem kupujícího 
vzniká prodávajícímu při spinění všech podmínek stanovených touto smlouvou právo 
fakturovat. 

2. Prodávající je povinen vyhotovit fakturu ve 2 výtiscích (originál + kopie). 

3. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 
náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a obchodní listiny stanovené v § 435 ObčZ. Kromě těchto 
náležitostí musí faktura obsahovat označení (faktura, opravný daňový doklad), číslo této 
smlouvy, uvedení čísla účtu prodávajícího, které musí být totožné s číslem účtu uvedeným 
v bankovním spojení v záhlaví této smlouvy na straně prodávajícího, cenu bez DPH, 
procentní sazbu a výši DPH a cenu včetně DPH. 

4. K faktuře musí být přiloženy následující dokumenty: 

- podepsaný „Dodací list" podle čl. V odst. 6 této smlouvy, 
- kladné „Stanovisko Úřadu k napinění katalogizační doložky", vydané zástupcem Úřadu, 
- „Zápis o zaškolení" dle čl. V odst. 5 této smlouvy. 

U originálu faktury budou tyto přílohy v originálu, u kopie faktury budou tyto přílohy 
v kopii. 

5. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. V případě, že bude faktura 
kupujícímu doručena v období od 18. prosince příslušného kalendářního roku do 18. ledna 
roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura se považuje za 
uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

6. Faktura musí být doručena kupujícímu na adresu pro doručování korespondence a na 
faktuře musí být uvedeny identifikační znaky kupujícího v následujícím znění: 

Česká republika — Ministerstvo obrany 
Tychonova I 
160 01 Praha .6 
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení: 

4 



Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
Odbor vyzbrojování pozemních sil 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, anebo obsahuje neúpiné či nesprávné 
údaje a není-li doložena požadovanými doklady nebo není-li doručena v požadovaném 
množství výtisků. Při vrácení faktury musí kupující uvést důvody jejího vrácení. Faktura se 
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, jestliže byla v této lhůtě odeslána prodávajícímu. 
Prodávající je povinen doručit kupujícímu novou fakturu do 10 kalendářních dnů od 
doručení vrácené faktury od kupujícího. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta její 
splatnosti a běží znovu nová lhůta splatnosti dle odst. 5 tohoto článku ode dne doručení 
opravené faktury kupujícímu. 

8. Všechny částky v Kč poukazované mezi prodávajícím a kupujícím na základě této 
Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených 
s převody na jejich účty. 

9. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k napinění institutu ručení příjemce zdanitelného 
pinění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpišů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. 

ČLÁNEK VIII 
PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží určeným zástupcem kupujícího a potvrzením Dodacího listu. 

ČLÁNEK IX 
ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost podle § 2113 občanského 
zákoníku po dobu 24 měsíců. Tato záruka běží ode dne převzetí zboží a podpisu příslušného 
Dodacího listu zástupcem kupujícího. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže 
kupující užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

2. Vady zboží uplatňuje uživatel zboží u prodávajícího bezodkladně po jejím zjištění písemně 
na adresu prodávajícího pro doručování korespondence, uvedené v záhlaví této smlouvy, 
nebo e-mailem sale@rrni.cz. Za datum uplatnění reklamace se rozumí datum, kdy 
prodávající obdržel písemné vyrozumění o reklamaci. Prodávající je povinen vyjádřit se 
k reklamaci do 5-ti pracovních dnů ode dne jejího uplatnění. Pokud tak neučiní, má se za to, 
že reklamaci uznal v piném rozsahu. Běh záruční doby se pozastavuje po dobu ode dne 
uplatnění vady do doby jejího odstranění. 

3. Prodávající je povinen odstranit vadu ve lhůtě do 90 dnů od uplatnění reklamace, pokud se 
smluvní strany ve výjimečných a odůvodnitelných případech nedohodnou jinak. 

5 



ČLÁNEK X 
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY Z PRODLENÍ 

I. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s dodáním zboží dle čl. IV této smlouvy, je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží včetně 
DPH, kterého se prodlení s dodáním týká, za každý započatý den prodlení a to až do úpiného 
spinění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

2. V případě nezaplacení faktury kupujícím ve stanovené lhůtě splatnosti je kupující povinen 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z fakturované částky za každý 
započatý den prodlení. 

3. :V případě prodlení prodávájícího s odstraňováním reklamovaných vad dle čl. IX odst. 3 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
reklamovaného zboží včetně DPH za každý započatý den prodlení a to až do doby řádného 
odstranění vady nebo do zániku smluvního vztahu. 

4. Právo vymáhat a fakturovat srfiluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká kupujícímu nebo 
prodávajícímu dnem následujícím po marném uplynutí příslušné lhůty. Smluvní pokuty a 
úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování povinné straně. 

5. Smluvní pokutu a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně vedle smluvní 
pokuty a úroku z prodlení v piné výši. 

ČLÁNEK XI 
ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně 
vynaložených a prokazatelných náldadů; 

b) jednostranným odstoupením od Smlouvy pro její podstatné porušení s tím, že podstatným 
porušením smlouvy se rozumí zejména: 

- nedodání zboží řádně a/nebo včas; 
- nedodržení záručních a reklamačních podmínek dle čl. IX této smlouvy 

prodávajícím; 
- nespinění povinností dle čl. VI této Smlouvy prodávajícím. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že vůči majetku prodávajícího 
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči 
prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 

3. V případě jednostranného odstoupení od Smlouvy nemá smluvní strana, která smlouvu 
podstatně porušila, právo na náhradu účelně a prokazatelně vynaložených nákladů. 

ČLÁNEK XII 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a je vyhotovena ve dvou stejnopisech o 7 listech a dvou přílohách o 12 listech, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

6 



za kupujícího:
•

2. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím spiněním
této Smlouvy, je český jazyk.

4. Změna identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy, změna
zástupce kupujícího uvedeného v čl. V této smlouvy, změna čísel telefonů a faxů uváděných
v jednotlivých ustanoveních této smlouvy, nebude považována za změnu této smlouvy.
Každou změnu podle tohoto článku oznámí příslušná strana písemně druhé straně
neprodleně poté, co se o ní dozvěděla.

5. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními
občanského zákoníků.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním textu Smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Smlouvy seznámily, obsahu porozuměly a
souhlasí s ním, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

S. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. 1 — Konkrétní specifikace zboží — 4 listy
Příloha č. 2 — Katalogizační doložka — 1 list

V Praze dne
1 4 -03- 2017

V Lázních Bohdaneč dne 7t-Ť.

za prodávajícího:

c PR?iNI SrzÁ7252186
p334 LÁNÉtODAN8;
252,80

doc. I c.
Ředitel Jednatel

7



Příloha č. 1 Smlouvy č. 165110260 
Počet listů: 4 

Konkrétní specifikace zboží 

Systém hmotnostní detekce pro forenzní analýzu — 
mobilní systém GC-MS/MS Griffin 465 
(od americké firmy FLIR) 

CPV — 38433000-9 
1 ks 

Systém hmotnostní detekce pro forenzní analýzu chemických škodlivin ve vzorcích pitné a 
užitkové vody a tělních tekutinách 

Základní parametry přístroje:  

a) Přístroj Griffin 465 je vybaven membránovým rozhraním MMI s vyhřívanou membránou a 
vyhřívanou sondou pro přímé zavádění plynných vzorků do hmotnostního spektrometru. 

b) Systém Griffin 465 je mobilním GC/MS/MS systémem s modulem rychlé plynové 
chromatografie (GC) a hmotnostním spektrometrem založeným na principu iontové pasti, 
který umožňuje také režim práce MS/MS. Systém umožňuje analýzu širokého spektra 
environmentálních vzorků, protože nabízí jednak režim práce GC/MS nebo GC/MS/MS a 
současně je vybaven širokým spektrem možností vzorkování environmentálních vzorků 
(viz. dále). Přístroj Griffin 465 je také vybaven membránovým rozhraním MMI 
s vyhřívanou membránou a vyhřívanou sondou pro přímé zavádění plynných vzorků do 
hmotnostního spektrometru. V tomto režimu pracuje přístroj bez potřeby nosného plynu. 

c) Spektrometr Griffin 465 
- umožňuje dva režimy práce dlouhodobého kontinuálního monitoringu ovzduší. 

S přímým vstupem (rozhraní MMI), kdy je velmi rychlá odezva systému nebo 
s dvoukanálovou termodesorpční jednotkou (pro analýzu nízkých koncentrací nebo 
složitých plynných směsí). V tomto případě na jednom kanále probíhá sorpce 
(nabohacení) a na druhém kanále současně desorbce a analýza na GC-MS/MS. Oba 
kanály se cyklicky nepřetržitě přepínají a umožňují tak kontinuální monitorování 
ovzduší při dosažení unikátní citlivosti a selektivity analýzy; 
přístroj umožňuje monitorování aktuální spotřeby vzduchu; 
v přístroji je integrovaná signální jednotka pro případ nouze. 

d) Konektivita: 
- přístroj umožňuje vzdálené připojení; 
- přístroj umožňuje připojení autosampleru. Systém může být vybaven autosamplerem pro 

automatickou analýzu až 120 vzorků; 
- dodávka přístroje obsahuje odnímatelný vzorkovací modul X-sorber. X-Sorber 

umožňuje programovatelný odběr vzorků ovzduší v zájmové zóně, X-Sorber je vybaven 
interní termodesorbcí, po návratu z místa odběru jej obsluha jednoduše zasune do portu 
přístroje Griffin 465 •a X-Sorber provede automatickou termální desorpci odebraného 

8 



vzorku, přístroj Griffin 465 pak provede jeho automatickou analýzu. X-Sorber je 
vybaven také GPS, zaznamenává tak nejen údaje o odběrových podmínkách, ale 
i o místě odběru. X-Sorber je vyroben tak, aby se snadno přenášel, bylo možné ho 
obsluhovat i v ochranném obleku a byl následně také dekontaminovatelný po návratu 
z kontaminované zóny. X-Sorber komunikuje s vlastním GC-MS, předává data o odběru 
a místě odběru, vlastní GC-MS pak naopak umožňuje zase programování vlastního X-
Sorberu. 

e) Visuálni a akustický alarm: 
- přístroj obsahuje alarm při zjištění přítomnosti nebezpečnďlátky; 

1) Širokospektrálnost mož'nostíanalýzy vzorků: 
- přímá analýza pevných vzorků; 

Součástí dodávky je příslušenství PSI Probe, které umožňuje přímou analýzu pevných 
vzorků a to včetně analýzy velmi malých množství s vysokou citlivostí. Toto zařízení 
umožňuje odběr velmi malého množství analyzovaného vzorku a jeho následné 
reprodukovatelné odpaření za přesně definovaných podmínek přímo na kolonu 
plynového chromatografu. Díky unikátní citlivosti a následné možnosti GC-MS/MS 
analýzy tak kromě běžných analýz umožňuje i spolehlivou forenzní analýzu kritických 
vzorů. 

přímá analýza vodných vzorků; 
Součástí dodávky je Purge and Trap příslušenství a příslušenství Twister pro PSI Probe. 
Pro analýzu velmi nízkých koncentrací ve vodách (typicky pitné a povrchové vody) je 
součástí dodávky zařízení pro automatickou Purge and Trap analýzu (speciálně navržené 
zařízení, tak aby mohlo pracovat i v mobilní laboratoři a bylo dostatečně odolné). Pouze 
technika Purge and Trap umožňuje přímou kvantitativní analýzu velmi nízkých 
koncentrací těkavých látek ve vodách. Druhou technikou, která je součástí dodávky, je 
dopiněk Twister pro přídavné zařízení PSI Probe. Twister je speciální tělísko, které 
umožňuje sorpci analyzovaných látek na povrch tělíska ve vodném prostředí. Následně 
je tělísko Twister vloženo do zařízení PSI probe a je udělána automatická analýza 
nasorbovaných látek. Toto řešení má podstatně lepší reprodukovatelnost a lepší detekční 
limity než technika SPME, využívá se zejména při forenzní analýze (stačí relativně malý 
objem vzorku). 

tennodesorpční technologie. 
Nabízené zařízení je vybaveno integrální dvoukanálovou termodesorpční jednotkou, 
termodesorbční technologie se uplatňuje i v příslušenství — odběrové jednotce X-Sorber. 

přítomnost membránového vstupu pro přímou analýzu. 
Přístroj Griffin 465 je vybaven membránovým rozhraním MMI s vyhřívanou 
membránou a vyhřívanou sondou pro přímé zavádění plynných vzorků do hmotnostního 
spektrometru. 

g) Mobilita: 
- odolnost proti vibracím a rázovým šokům; 

Přístroj splňuje normu MIL- STD-810G. 

- zajištěná přenositelnost a převozitelnost 
Hmotnost přístroje je 44,5 kg, rozměry jsou 48,8cm x 48,8cm x 53,6cm. 

9 



Obrázek Č. 1: Griffin 465 — základní modul s příslušenstvím X-Sorber 

10 



Obrázek č. 2: Mobilní zařízení pro odběr vzorků v hot zóně - X-Sorber 

44~ 

Sb. 
Purge St Trap PSI Probe 

Obrázek č. 3: Příslušenství Purge & Trap (vlevo) a systém pro přímou analýzu pevných vzorků 
PSI-Probe (vpravo). 

11 



Příloha Č. 2 Smlouvy č. 165 I 10260 
Počet listů: 

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA' 
K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně-
závazkového vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému 
NATO (dále jen „NCS") a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK") se prodávající 
zavazuje: 
1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 

„SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz a 
údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na 
www.cz-kataloR.cz  nebo na www.aura.czhitcrInew/. 

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu 
JPG, rozlišení do I 024x768 bodů2; 

b) hypertextový odkaz na weboyou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve 
formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo 
elektronický soubor, doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou 
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM") správnost údajů nezbytných 
k provedení popisné identifikace jiným způsobem. 

3. Doručit OdKM SPÚK v termínu 45 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-katalog.cz  nebo na www.aura.c7/mcrInew/. 

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou identifikace 
položek v podobě elektronických transakcí LNC (žádost o přidělení identifikačního čísla NATO s popisnými 
charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou3  každé smlouvou definované položky zásobování 
vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24  a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK. 

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 dnů před fyzickým 
dodáním předmětu smlouvy. 

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu smlouvy, 
které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku 
nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů. 

Katalogizační doložka je napiněna dodáním úpiných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 
„Stanoviska Úř OSK SOJ k napinění katalogizační doložky". 

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na ww.cz-katalotcz nebo 
na www.aura.cz/mcrInew/  po ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa:  

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471/4 
160 01 PRAHA 6 

TEL.: 973 213 913 INTERNET: www.olan.army.cz WAP: http://wan.okm.armv.cz  
FAX: 973 213 930 E-MAIL: katalogizace@army.cz  

I  Platná pro kupní smlouvy uzavírané po I. červenci 2013. 
2  Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS. 
3  Fyzická nebo právnická osoba, &žáci osvědčení podle *11 zákona Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování 

jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany 'státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální seznam katalogizačních agentur 
umístěn na NVWW rikm annv cz. 
Aktuální seznam zemí NATO, Ticr 2 a Tier 1 viz odkaz na ‘nvw.ok:m.armv.cz  odkaz na www.int/structur/AC/135/welcome.htm. 

12 


